

BELGELENDİRME PROGRAMININ ADI**SATIŞ DANIŞMANI SEVİYE 4**

Referans Yeterlilik	17UY0323-4 SATIŞ DANIŞMANI (SEVİYE 4) ULUSAL YETERLİLİĞİ REV(0) TADİL NO:01
Sınavda Değerlendirilen Zorunlu Birimler	<ul style="list-style-type: none">– 17UY0323-4/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu– 17UY0323-4/A2: Satış Alanı Uygulamaları– 17UY0323-4/A3: Satış ve Müşteri Hizmetleri
Seçmeli Birimler	-
Sınava Girebilmek İçin Ön Koşul	Yoktur.
Başvuru Sırasında İstenilen Belgeler	<ul style="list-style-type: none">– Mesleki eğitim belgesi (varsa)– Sınav Ücreti Dekontu– Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Sadece ön yüz) <p>Sınav tarihinden en az 5 (beş) iş günü önce iletilmesi gerekmektedir.</p>
Sınavlar	<p>Sınavlar teorik ve performansa dayalı olmak üzere iki (2) bölümden oluşmaktadır.</p> <p>Teorik Sınav: A1, A2 ve A3 yeterlilik zorunlu birimlerinden her bir birim için ayrı T1 adlı teorik yazılı sınav yapılır. A1, A2 ve A3 birimine yönelik teorik sınavlar, Ulusal Yeterlilik dokümanındaki ilgili “Bilgiler” kontrol listesine göre gerçekleştirilir. Adaylara A1 birimden en az yirmi beş (25), A2 biriminden yirmi (20), A3 biriminden on (10) soruluk 4 seçenekli çoktan seçmeli ve her biri eşit puan değerinde yazılı sınav (T1) uygulanır. Sınavlarda yanlış cevaplandırılan sorulardan herhangi bir puan indirim yapılmaz. Sınavlarda adaylara her soru için ortalama bir-iki (1-2) dakika zaman verilir. Adayın yazılı teorik sınavlarda başarılı olabilmesi için A1, A2 ve A3 birimi teorik sınavların her birinden en az 70 puan alması gerekir.</p> <p>Performans Sınavı: A1 Birimi yeterliliğinin değerlendirilmesinde uygulama sınavı yoktur.</p> <p>A2 ve A3 birimlerine yönelik performansa dayalı sınav (P1), Ulusal Yeterlilik dokümanındaki ilgili “Beceri ve Yetkinlikler” kontrol listesine göre gerçekleştirilir.</p> <p>Adayın, performans sınavından başarı sağlaması için kritik adımların tamamından başarılı performans göstermek</p>

Doküman No	ŞR.02
Yayın Tarihi	01.01.2022
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	

	<p>koşuluyla A2 ve A3 birimlerinin her birinden en az %70 başarı göstermesi gerekir.</p> <p>Sınavlar sırasında ilgili mevzuat gereği sesli ve görüntülü kamera kaydı alınır.</p> <p>Adayların sınav sırasında T.C kimlik numarası taşıyan ve fotoğraflı nüfus kâğıdı, ehliyet ya da pasaport ibraz etmeleri gerekir. İlgili belgelerden herhangi birini sunamayan aday sınava alınmaz ve ücret iadesi yapılmaz.</p> <p>Adaylar kendilerine iletilen tüm sınav ve İSG kurallarına uymak zorundadır. İletilen kurallara uyulmaması, kendisi için temin edilen kişisel koruyucu donanımları kullanmaması veya sınavlar sırasında kendisinin ve etrafındaki kişilerin iş sağlığı ve güvenliğini tehdit edecek bir durum yaşatması durumunda adayların sınavı iptal edilerek başarısız sayılır.</p> <p>Sınavda uyulması gereken diğer kurallara www.gpd.voc-tester.com internet adresinden ulaşılabilir.</p>
Sınav Ücreti	www.gidaperakendecileri.org adresinden ulaşılabilir.
Diğer Şartlar	Adaylar performans sınavlarına katılırken iş kıyafetleri ile sınav alanına gelmelidir.